РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация
Тимошинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
66413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08

«01»  июля  2013 г. № 19

О внесении изменений в постановление
№ 38 от 01.11.2012г

В   соответствии  с ч 1.2.4.6. ст.11.2  Федеральным законом № 210 –ФЗ  от 27.07.2010г « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:

1.Внести изменения в пункт  5.2.2главы 5 Административного  регламента № 38 от 01.11.2012г   читать в новой редакции:
«Заявитель подает жалобу  в письменной форме или устно в орган   предоставляющий  муниципальную  услугу.  Жалоба  подлежит                       рассмотрению  должностным лицом, наделенным  полномочиями по рассмотрению жалоб,  в течение  пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа  в приеме документов у заявителя либо в исправлении  допущенных ошибок  или  в  случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.

2. В п. 5.2.1 главы 5  Административного регламента  №38 от 01.11.2012г дополнить текст следующего содержания:  « о праве заявителя на подачу жалобы в   орган, предоставляющий  муниципальную услугу  в электронной форме или по электронной почте  shipicnya_ 72@ mail.ru , через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети « Интернет», официального сайта органа, единого портала государственных и муниципальных услуг».

Глава Тимошинского
сельского поселения	Ю.Н.Замащикова